

新北市貢寮區貢寮國民小學 105 學年度第一學期

期初家長委員會報告事項

日期：民國 105 年 9 月 10 日(六)

地點：禮堂

壹、會長致詞：

貳、家長會會務報告：

會務幹事報告：

- 1、 感謝家長會委員及志工在過去協助各項工作，使活動順利進行。
- 2、 感謝家長會各位委員在 4 月 30 日(六)擴大辦理 110 週年校慶活動的全力協助，使活動順利進行。
- 3、 家長會帳務報告：上學年結餘 83,048 元，本學期收入 354,302 元，支出 195,456 元，結餘 241,894 元。詳細財務表如附件。
【本學年度畢業典禮徵信見附件(1)、家長會 104 學年度第 2 學期財務報表(2)】。

參、家長委員會幹部改選

(1)常務委員改選：應選 7 名

(2)會長改選

(3)新任會長致詞

肆、提案討論：無

伍、臨時動議：

陸、親師交流座談

新北市貢寮區貢寮國民小學

104學年度家長會經費財務報表

日期	收入憑證 編號	支出憑證 編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
104/08/01			接103學年度			83,048	
104/08/02		支出10401	購買對筆禮盒餽贈鼻頭國小校長就任禮品。		1,200	81,848	
104/08/02		支出10402	購買飲料慰勞太鼓隊學生表演(基隆文化中心前廣場)。		1,050	80,798	
104/08/20		支出10403	辦公室咖啡機租賃費(104年8月)。		1,230	79,568	
104/08/20		支出10404	支奠儀(本校會計主任黃主任父喪告別式)		2,100	77,468	
104/08/20		支出10405	支奠儀(本校家長會顧問陳阿生母喪告別式)		2,000	75,468	
104/09/09		支出10406	支輓聯、花圈及連珠炮一批		1,035	74,433	
104/09/12		支出10407	支購買家長日親師生聯誼活動的烤肉食材一批		7,000	67,433	
104/09/20		支出10408	辦公室咖啡機租賃費(104年9月)		760	66,673	
104/09/22	收入10401		收柑林國小購買貢寮小學米款項	5,000		71,673	
104/09/22	收入10402		收捐贈 本校家長會長捐贈活動經費	36,000		107,673	
104/09/23		支出10409	支購買餽贈教職員的中秋節水果禮盒		18,600	89,073	
104/09/24		支出10410	支禮金 和美國小家長會交接典禮		1,000	88,073	
104/09/26		支出10411	支禮金 餽贈非編制內教師教師節禮金		1,000	87,073	
104/10/15		支出10412	支禮金 雙溪國小家長會交接典禮		1,000	86,073	
104/10/19		支出10413	支禮金 澳底國小家長會交接典禮		1,000	85,073	
104/10/22		支出10414	支禮金 福隆國小家長會交接典禮		1,000	84,073	
104/10/24		支出10415	支禮金 貢寮國中校慶運動會		2,000	82,073	
104/10/27		支出10416	支便餐 本校家長會幹部及顧問授證感恩餐會		35,900	46,173	
104/10/22	收入10403		收捐贈 本校辦理家長會幹部及顧問交接典禮 各界捐贈	46,000		92,173	

新北市貢寮區貢寮國民小學

104學年度家長會經費財務報表

日期	收入憑證 編號	支出憑證 編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
104/10/22	收入10404		收捐贈 坪頂國小購買貢寮小學米款項	2,500		94,673	
104/10/22	收入10405		收會費 收本校學生繳交的104學年度上學期家長會費	4,300		98,973	
104/10/28		支出10417	辦公室咖啡機租賃費(104年10月)。		530	98,443	
104/10/28		支出10418	支郵資 寄送坪頂國小貢寮小學米運費		200	98,243	
104/11/07		支出10419	支禮金 雙溪高中校慶暨運動會禮金		1,000	97,243	
104/11/15	收入10406		收捐贈 校友吳俊儒先生捐贈	12,000		109,243	
104/11/17		支出10420	支禮金 雙溪高中家長會長授證典禮		1,000	108,243	
104/11/17		支出10421	支禮金 大同國小校慶暨運動會禮金		2,000	106,243	
104/11/28		支出10422	支禮金 三多國小校慶暨運動會禮金		2,000	104,243	
104/11/29	收入10407		收捐贈 校友林家玉小姐捐贈	1,600		105,843	
104/11/30		支出10423	辦公室咖啡機租賃費(104年11月)。		1,064	104,779	
104/12/1		支出10424	支校園祈福供品(普渡)		1,304	103,475	
104/12/10		支出10425	支點心 新希望基金會到校演出		1,800	101,675	
104/12/15		支出10426	支禮金 貢寮國中家長會交接典禮		2,000	99,675	
104/12/17		支出10427	支點心 校慶籌備會出席點心		960	98,715	
104/12/18		支出10428	支禮金 台北縣中小學家長協會七星瑞芳區總會會長交接及幹部授證典禮		2,000	96,715	
104/12/21	收入10408		收利息 家長會郵局存簿利息(104年度下半年)	102		96,817	
104/12/24		支出10429	支教師指導學生對外比賽獎金		2,000	94,817	
104/12/24	收入10409		收禮金 龍崗里吳美珠里長捐贈禮金(104學年度期末成果發表會)	2,000		96,817	
104/12/24		支出10430	支教學成果發表會的摸彩紅包(吳美珠里長捐贈)		2,000	94,817	

新北市貢寮區貢寮國民小學

104學年度家長會經費財務報表

日期	收入憑證 編號	支出憑證 編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
104/12/30		支出10431	辦公室咖啡機租賃費(104年12月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，收教師投幣1390元，家長會本月支560元)。		560	94,257	
105/01/05		支出10432	支購買椰子酥禮盒餽贈到本校服務的基隆說故事協會，感謝服務辛勞。		840	93,417	
105/01/05		支出10433	支禮金 本校楊婕軒老師指導學生參加友善校園四格漫畫比賽，獲得特優佳績，感謝辛勞。		400	93,017	
105/01/12		支出10434	支禮品 本校役男江奕棋退伍紀念品		1,778	91,239	
105/01/19		支出10435	支餅乾 百十週年校慶籌備會，購買茶點飲料一批。		2,892	88,347	
105/01/20		支出10436	支津貼 分攤104年度午餐廚工李玉蓮年終獎金(國小無預算)		6,000	82,347	
105/01/31		支出10437	辦公室咖啡機租賃費(105年1月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，收教師投幣950元，家長會本月支1000元)。		1,000	81,347	
105/02/3		支出10438	支購買水果禮盒餽贈本會顧問(前鄉長及里長)		4,000	77,347	
105/02/28		支出10439	支餅乾 百十週年校慶籌備會(第二次)，購買茶點飲料一批。		1,437	75,910	
105/02/29		支出10440	辦公室咖啡機租賃費(105年2月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，收教師投幣720元，家長會本月支1230元)。		1,230	74,680	
105/03/07		支出10441	支輓聯及盆花 長期捐助本校獎助學金的明理堂--李媽高太夫人告別式。		2,800	71,880	
105/03/08		支出10442	支田徑對抗賽招待各校來賓水果切片(剩餘半箱交廚房給學生搭配午餐食用)		2,100	69,780	

新北市貢寮區貢寮國民小學

104學年度家長會經費財務報表

日期	收入憑證 編號	支出憑證 編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
105/03/12		支出10443	支指導獎勵金 本校蔡暉展主任等三人指導學生參加瑞芳分區五年級田徑饋抗賽，獲得佳績，感謝		600	69,180	
105/03/26		支出10444	支禮金 三重區三光國小校慶系列活動		2,000	67,180	
105/03/24		支出10445	支指導獎勵金 本校吳嘉喬老師指導學生參加國小英語讀者劇場比賽，獲得甲等佳績，感謝辛勞。		200	66,980	
105/03/31		支出10446	辦公室咖啡機租賃費(105年3月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，收教師投幣1340元，家長會本月支610元)。		610	66,370	
105/04/01		支出10447	支告別式會場罐頭塔 本校家長會陳玉山顧問母喪(家長會)		2,000	64,370	
105/04/01		支出10448	支告別式會場高架花籃及輓聯 本校家長會陳玉山顧問母喪(貢寮國小)		2,150	62,220	
105/04/17	收入10410		收太鼓隊表演禮金 貢寮火車站表演(追火車加油演出)	4,000		66,220	
105/04/20		支出10449	支禮品 本校幹事余小姐調職禮品		1,400	64,820	
105/04/20		支出10450	支告別式會場高架花籃 侯硐國小校長父喪		2,000	62,820	
105/04/23		支出10451	支禮金 新北市中山國中校慶運動會		2,000	60,820	
105/04/25		支出10452	支慰勞品：珍珠奶茶(慰勞教職員為校慶活動準備辛勞)		500	60,320	
105/04/28		支出10453	支禮金 德心宮媽祖生廟會		2,000	58,320	
105/04/29		支出10454	支慰勞品：珍珠奶茶(慰勞教職員及學生為校慶活動準備辛勞)		1,050	57,270	
105/04/30		支出10455	支辦公室咖啡機租賃費(105年4月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，收教師投幣1020元，家長會本月支930元)。		930	56,340	

新北市貢寮區貢寮國民小學

104學年度家長會經費財務報表

日期	收入憑證 編號	支出憑證 編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
105/05/03		支出10456	支慰勞品：珍珠奶茶(慰勞教職員及學生為校慶活動準備辛勞)		1,500	54,840	
105/05/06		支出10457	支禮金 新北市猴硐國小校慶運動會(105/05/07)		1,000	53,840	
105/05/06		支出10458	支禮金 新北市瑞柑國小校慶運動會(105/05/07)		1,000	52,840	
105/05/06		支出10459	支禮金 新北市福隆國小校慶運動會(105/05/07)		1,000	51,840	
105/05/06		支出10460	支禮金 新北市澳底國小校慶運動會(105/05/07)		2,000	49,840	
105/05/07	收入10411		收太鼓隊表演禮金 福隆沙灘沙雕祭開幕表演禮金	6,000		55,840	
105/05/07		支出10461	支慰勞品點心(傳藝盃比賽給學生點心)		813	55,027	
105/05/13		支出10462	支禮金 新北市雙溪國小校慶運動會(105/05/13)		1,000	54,027	
105/05/17		支出10463	支禮金 新北市十分國小校慶運動會(105/05/21)		1,000	53,027	
105/05/25		支出10464	支捐款 補助本校自立午餐104學年度第1學期午餐不足款		10,000	43,027	
105/05/28		支出10465	支禮金 新北市瑞芳國中校慶園遊會(105/05/28)		1,000	42,027	
105/05/28		支出10466	支禮金 新北市雙溪高中畢業典禮(105/06/02)		1,000	41,027	
105/05/28	收入10412		收禮金 太鼓隊於貝祭龍舟賽表演禮金 (105/06/00)	1,800		42,827	
105/05/31		支出10467	辦公室咖啡機租賃費(105年5月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，收教師投幣1125元，家長會本月支825元)。		825	42,002	
105/06/02		支出10468	支禮金 新北市牡丹國小校慶園遊會(105/05/21)		1,000	41,002	
105/06/13		支出10469	支教師參加校外比賽獎金 本校教師吳紀暉等三位參加健康促進教案甄選成績優鼓勵獎金		600	40,402	
105/06/13		支出10470	支教師指導學生對外比賽獎金 指導學生閱讀寫作比賽成績優秀		400	40,002	

新北市貢寮區貢寮國民小學

104學年度家長會經費財務報表

日期	收入憑證 編號	支出憑證 編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
105/06/14		支出10471	支禮金 新北市貢寮國中校慶園遊會(105/06/14)		1,000	39,002	
105/06/14		支出10472	支餐費 本校文康活動(宜蘭餐敘)分攤非編制人員費用，每人1000元*4人，合計4000元。		4,000	35,002	
105/06/15		支出10473	支慰勞品：珍珠奶茶及冰水(慰勞太鼓隊及教職員為端午節龍舟賽表演活動準備辛勞)		1,800	33,202	
105/06/17		支出10474	支禮金 新北市大同國小畢業典禮		1,000	32,202	
105/06/18		支出10475	支禮金 新北市鼻頭國小校慶園遊會及幼兒園畢業典禮(105/06/24)(現金袋含郵資)		1,041	31,161	
105/06/21		支出10476	支餐費 校長帶2位市長獎得獎學生及家長前往市府領獎，典禮後和親師生餐敘。		2,367	28,794	
105/06/21		支出10477	支禮品 購買2台腳踏車做為本校畢業生禮物。		4,000	24,794	
105/06/21		支出10478	支餐盒 購買餐盒餽贈蒞校參加畢業典禮貴賓		1,600	23,194	
105/06/21		支出10479	支畢業典禮的司儀桌花1000及胸花240+冰塊240		1,480	21,714	
105/06/21		支出10480	支餐費 畢業典禮感恩餐會餐費(餐費20000-附幼分攤3000-國小分攤5400=家長會分攤11600元)		11,600	10,114	
105/06/21	收入10413		收校慶結餘款20萬元	200,000		210,114	收本校百十週年校慶籌備委員會轉贈大會結餘款
105/06/21	收入10514		收畢業典禮禮金	33,000		243,114	
105/06/29		支出10481	辦公室咖啡機租賃費(105年6月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，收教師投幣730元，家長會本月支1220元)。		1,220	241,894	
105/06/30		支出10482	購買禮品贈送本校三位調職他縣市教師。		4,737	237,157	

新北市貢寮區貢寮國民小學

104學年度家長會經費財務報表

日期	收入憑證 編號	支出憑證 編號	摘要	收入金額	支出金額	餘額	備註
105/06/30	收入10515		收期末感恩餐敘各界禮金	13,000		250,157	
105/06/30		支出10483	支餐費 期末感恩餐敘(魚佳饌餐廳)(桌餐4000*6+飲料8620)		32,600	217,557	
105/07/30		支出10484	辦公室咖啡機租賃費(105年7月)(應付咖啡機租賃及咖啡豆1950元，校長捐贈1000元慰勞教師暑期辛勞(教師免費享用咖啡)，家長會本月支950元)。		950	216,607	

製表人

家長會長